
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

территориальной комиссии по делам несовершеннолетних  

и защите их прав Ракитянского района  Белгородской области 

 

от 13 января 2022 года №13            п. Ракитное 

 

 

О плане мероприятий по межведомственному  

взаимодействию в сфере профилактики  

безнадзорности, правонарушений и иных асоциальных  

проявлений среди несовершеннолетних, 

защите их прав на 2022 год  

 

Территориальная комиссия по делам несовершеннолетних и защите их 

прав в составе: 

председательствующего в заседании: Еременко Александра Николаевича 

заместителя председателя: Поляковой Любови Александровны 

ответственного секретаря: Курбановой Олеси Магомедалиевны 

членов комиссии: Бабыниной К.Н., Белых О.Б., Власенко Е.Н., Грищенко С.С., 

Дворниченко Е.С., Зюбановой Ю.В., Кравцовой Ю.С., Новиковой С.Н., 

Федутенко А.В., Харина В.Н., Шамаева Д.Н. 

старшего помощника прокурора: Чехуновой Яны Александровны 

 

Заслушав  и обсудив  информацию «О плане  мероприятий по 

межведомственному взаимодействию в сфере профилактики безнадзорности, 

правонарушений и иных асоциальных проявлений  среди несовершеннолетних, 

защите их прав на 2022 год» Поляковой Л.А. – начальника отдела, заместителя 

председателя территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав, комиссия      

п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить план мероприятий по межведомственному взаимодействию 

в сфере профилактики безнадзорности, правонарушений и иных асоциальных 

проявлений  среди несовершеннолетних, защите их прав на 2022 год.  

2. Поручить территориальной КДН и ЗП  направить утвержденный план 

мероприятий по межведомственному взаимодействию в  органы и учреждения 

муниципальной системы профилактики, администрации городских и сельских 

поселений Ракитянского района. 

3. Руководителям органов и учреждений профилактики, главам 

администраций городских и сельских поселений организовать работу в 

соответствии с планом мероприятий по межведомственному взаимодействию в 

сфере профилактики безнадзорности, правонарушений и иных асоциальных 

проявлений  среди несовершеннолетних, защите их прав на 2022 год.  



4.  Контроль над исполнением постановления возложить на начальника 

отдела, заместителя председателя ТКДН и ЗП Полякову Л.А. 

 

Об исполнении плана информировать комиссию   до  28 декабря 2022 

года. 

 

 

Председательствующий            

в заседании комиссии                       

 

 

 

А.Н. Еременко 

 


